

AZIENDA SPECIALE DI FORMAZIONE "SCUOLA PAOLO BORSA"

 PIAZZA TRENTO TRIESTE - 20900 MONZA (MB)
 REG. IMPRESE DI MONZA E BRIANZA NR. REA 1874947
 CODICE FISCALE NR.REG.IMP. 07245680967

BILANCIO PREVISIONALE 2017-2018-2019-2020

* * * * *

CONTO ECONOMICO	31/12/2017 solo scuola	31/12/2017 solo teatro	31/12/2017 complessivo	31/12/2018 solo scuola	31/12/2018 solo teatro	31/12/2018 complessivo	31/12/2019 solo scuola	31/12/2019 solo teatro	31/12/2019 complessivo	31/12/2020 solo scuola	31/12/2020 solo teatro	31/12/2020 complessivo
A VALORE DELLA PRODUZIONE												
1 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	1.594.498,25	687.325,16	2.281.823,41	1.594.498,25	989.325,16	2.583.823	1.484.498,25	1.000.325,16	2.484.823,41	1.480.000,00	1.006.325,16	2.486.325,16
5 ALTRI RICAVI E PROVENTI*	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
a ALTRI RICAVI E PROVENTI	20.418,55	67.002,22	87.420,77	19.350,00	123.002,22	142.352,22	14.150,00	123.002,22	137.152,22	8.150,00	123.002,22	131.152,22
b CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO	-	54.031,99	54.031,99	-	60.300,00	60.300,00	-	59.300,00	59.300,00	-	59.300,00	59.300,00
TOTALE 5	20.418,55	121.034,21	141.452,76	19.350,00	183.302,22	202.652,22	14.150,00	182.302,22	196.452,22	8.150,00	182.302,22	190.452,22
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	1.614.916,80	808.359,37	2.423.276,17	1.613.848,25	1.172.627,38	2.786.475,63	1.498.648,25	1.182.627,38	2.681.275,63	1.488.150,00	1.188.627,38	2.676.777,38
B COSTI DELLA PRODUZIONE												
6 PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE DI CONSUMO E DI MERCI	48.292,69	12.667,00	60.959,69	58.292,69	22.667,00	80.959,69	54.000,00	12.000,00	66.000,00	54.000,00	12.000,00	66.000,00
7 PER SERVIZI	480.623,44	717.746,42	1.198.369,86	520.000,00	927.746,42	1.447.746,42	410.000,00	908.000,00	1.318.000,00	401.000,00	908.000,00	1.309.000,00
8 PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI	5.010,31	65.388,11	70.398,42	6.000,00	89.388,11	95.388,11	6.000,00	90.000,00	96.000,00	6.000,00	90.000,00	96.000,00
9 PER IL PERSONALE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
a SALARI E STIPENDI	719.153,12	58.641,49	777.794,61	720.000,00	59.000,00	779.000,00	721.000,00	60.000,00	781.000,00	721.000,00	60.000,00	781.000,00
b ONERI SOCIALI	130.898,86	17.386,09	148.284,95	131.000,00	17.500,00	148.500,00	131.500,00	18.000,00	149.500,00	131.500,00	18.000,00	149.500,00
c TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	40.553,00	4.000,00	44.553,00	41.000,00	4.000,00	45.000,00	41.000,00	4.000,00	45.000,00	41.000,00	4.000,00	45.000,00
e ALTRI COSTI	2.540,32	8,00	2.548,32	2.600,00	8,00	2.608,00	2.600,00	8,00	2.608,00	2.600,00	8,00	2.608,00
TOTALE 9	893.145,30	80.035,58	973.180,88	894.600,00	80.508,00	975.108,00	896.100,00	82.008,00	978.108,00	896.100,00	82.008,00	978.108,00
10 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
a AMMORTAMENTO DELLE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	4.992,00	53.119,00	58.111,00	4.992,00	69.019,00	74.011,00	4.992,00	84.819,00	89.811,00	4.992,00	84.819,00	89.811,00
b AMMORTAMENTO DELLE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	42.225,00	4.824,00	47.049,00	42.225,00	4.824,00	47.049,00	42.225,00	4.824,00	47.049,00	42.225,00	4.824,00	47.049,00
TOTALE 10	47.217,00	57.943,00	105.160,00	47.217,00	73.843,00	121.060,00	47.217,00	89.643,00	136.860,00	47.217,00	89.643,00	136.860,00
11 VARIAZIONI DELLE RIMANENZE DI MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI	2.356,73	3.380,00	5.736,73	2.400,00	3.380,00	5.780,00	2.500,00	3.400,00	5.900,00	2.500,00	3.400,00	5.900,00
13 ALTRI ACCANTONAMENTI	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14 ONERI DIVERSI DI GESTIONE	5.700,01	21.053,00	26.753,01	5.700,00	21.500,00	27.200,00	5.700,00	22.000,00	27.700,00	5.700,00	22.000,00	27.700,00
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	1.482.345,48	958.213,11	2.440.558,59	1.534.209,69	1.219.032,53	2.753.242,22	1.421.517,00	1.207.051,00	2.628.568,00	1.412.517,00	1.207.051,00	2.619.568,00
DIFF.TRA VALORE E COSTI DI PROD.(A-B)	132.571,32	- 149.853,74	17.282,42	79.638,56	- 46.405,15	33.233,41	77.131,25	- 24.423,62	52.707,63	75.633,00	- 18.423,62	57.209,38
C PROVENTI E ONERI FINANZIARI												
16 ALTRI PROVENTI FINANZIARI	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
d PROVENTI DIVERSI DAI PRECEDENTI	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
d4 DA TERZI	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOTALE d	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOTALE 16	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17 INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
d VERSO TERZI	18,70	-	18,70	20,00	20.000,00	20.020,00	20,00	40.000,00	40.020,00	20,00	40.000,00	40.020,00
TOTALE 17	18,70	-	18,70	20,00	20.000,00	20.020,00	20,00	40.000,00	40.020,00	20,00	40.000,00	40.020,00
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	- 18,70	-	18,70	- 20,00	- 20.000,00	- 20.020,00	- 20,00	- 40.000,00	- 40.020,00	- 20,00	- 40.000,00	- 40.020,00
RISULT.PRIMA DELLE IMP. (A-B+C+D)	132.552,62	- 149.853,74	17.301,12	79.618,56	- 66.405,15	13.213,41	77.111,25	- 64.423,62	12.687,63	75.613,00	- 58.423,62	17.189,38
22 IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO, CORRENTI DIFFERITE E ANTICIPATE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
a IMPOSTE CORRENTI	8.000,00	-	8.000,00	8.000,00	-	8.000,00	8.000,00	-	8.000,00	8.000,00	-	8.000,00
TOTALE 22	8.000,00	-	8.000,00									
23 UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	124.552,62	- 149.853,74	25.301,12	71.618,56	- 66.405,15	5.213,41	69.111,25	- 64.423,62	4.687,63	67.613,00	- 58.423,62	9.189,38